ea em Planário na
cabinete do Prefeito - Th'ssão uma

RES.ETs

OF Nº 420/2022/GP

São Roque, 23 de junho de 2022.

Assunto: Pedido de Dilação de Prazo

Ref.: RequerimentosNºº 152, 153, 154, 155e 156.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em 15

dias, responder devidamente os RequerimentosNº 152, 153, 154, 155 e 156.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo, renovo

meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES Assinadode forma cligital por MARCOSAUGUSTO
ISSA HENRIQUESDE ARAUJO:14495849859

DE ARAUJO:14495849859 Dados;2022.06.2314:36:58-0300'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUESDE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JULIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da

Estância Turística de São Roque